
Linie 738 Linie 738
Furpach - Kohlhof- 

Wellesweiler - Bexbach 
Wellesweiler - Kohlhof - 

Furpach 

Gültig ab 02.05.2023 Montag bis Freitag Gültig ab 02.05.2023 Montag bis Freitag

S S
Fup Grüner Baum 06:50 Wel Bliesbrücke 13:18

Fup Ewigkeit 06:51 Wel Siegenthal 13:20

Fup Zentralfried 06:52 Wel Az Hirschb.S 13:21

Koh. Marienhauskl 06:53 Lud Birkum 13:24

Koh. Haberdell 06:54 Lud Matzenhügel 13:25

Koh. Torhausweg 06:55 Lud Mitte 13:26

Koh. Denkmal 06:56 Lud Kreuzung 13:27

Koh. Volksbank 06:57 Fup Markt 13:29

Koh. Stockfeld 06:58 Fup Kohlhofweg 13:30

Koh. Brückweiherh 07:00 Fup Zentralfried 13:31

Fup Kohlhofweg 07:03 Koh. Marienhauskl 13:32

Fup Markt 07:04 Koh. Haberdell 13:33

Lud Birkum 07:05 Koh. Torhausweg 13:34

Lud Matzenhügel 07:06 Koh. Denkmal 13:35

Lud Mitte 07:07 Koh. Volksbank 13:36

Lud Kreuzung 07:08 Koh. Stockfeld 13:37

Wel Az Hirschb.S 07:12 Fup Ewigkeit 13:42

Wel Siegenthal 07:13 Fup Grüner Baum 13:44

Wel Eifelstraße 07:14

Wel Bliesbrücke 07:16

Wel Bahnhof 07:17

Wel Friedhof 07:18

Wel Folienwerk 07:19

Bex Kraftwerk 07:20

Bex Grubenstraße 07:21

Bex Kurpfalz 07:22

Bex Kreuz 07:23

Haltestelle Haltestelle

Baustellen-Fahrplan vom 27.11. bis 15.12.2025

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.de
Alle Angaben ohne Gewähr. 

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


